

資金収支計算書

(自) 平成31年4月1日 (至) 令和2年3月31日

法人名：社会福祉法人横須賀市社会福祉事業団

(単位：円)

勘定科目		予算 (A)	決算 (B)	差額 (A) - (B)	備考	
事業活動による収支	収入					
	介護保険事業収入	375,834,000	334,470,595	41,363,405		
	老人福祉事業収入	120,037,000	120,038,000	△1,000		
	児童福祉事業収入	-	-	-		
	保育事業収入	-	-	-		
	就労支援事業収入	12,695,000	13,652,151	△957,151		
	障害福祉サービス等事業収入	264,431,000	258,538,186	5,892,814		
	生活保護事業収入	-	-	-		
	医療事業収入	-	-	-		
	障害者雇用推進事業収入	-	-	-		
	雇用奨励金等収入	1,800,000	1,871,500	△71,500		
	借入金利息補助金収入	-	-	-		
	経常経費寄附金収入	-	57,543	△57,543		
	受取利息配当金収入	835,000	1,031,338	△196,338		
	その他の収入	631,000	1,245,477	△614,477		
流動資産評価益等による資金増加額	-	-	-			
事業活動収入計(1)	776,263,000	730,904,790	45,358,210			
支出	人件費支出	573,268,000	550,299,108	22,968,892		
	事業費支出	97,147,000	84,885,519	12,261,481		
	事務費支出	109,248,000	86,626,387	22,621,613		
	就労支援事業支出	12,695,000	13,652,151	△957,151		
	授産事業支出	-	-	-		
	利用者負担軽減額	-	-	-		
	支払利息支出	-	-	-		
	その他の支出	2,295,000	2,231,710	63,290		
	流動資産評価損等による資金減少額	-	-	-		
事業活動支出計(2)	794,653,000	737,694,875	56,958,125			
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	△18,390,000	△6,790,085	△11,599,915			
施設整備等による収支	収入					
	施設整備等補助金収入	-	-	-		
	施設整備等寄附金収入	-	-	-		
	設備資金借入金収入	-	-	-		
	固定資産売却収入	-	-	-		
	その他の施設整備等による収入	-	-	-		
	施設整備等収入計(4)	-	-	-		
	支出	設備資金借入金元金償還支出	-	-	-	
		固定資産取得支出	14,917,000	13,576,370	1,340,630	
		固定資産除却・廃棄支出	-	-	-	
ファイナンス・リース債務の返済支出		-	-	-		
その他の施設整備等による支出		-	-	-		
施設整備等支出計(5)	14,917,000	13,576,370	1,340,630			
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△14,917,000	△13,576,370	△1,340,630			

(単位：円)

勘定科目		予算 (A)	決算 (B)	差額 (A) - (B)	備考
その他の活動による収支	収入				
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	-	-	-	
	長期運営資金借入金収入	-	-	-	
	長期貸付金回収収入	-	-	-	
	投資有価証券売却収入	100,000,000	40,000,000	60,000,000	
	積立資産取崩収入	-	68,540	△68,540	
	その他の活動による収入	-	-	-	
	その他の活動収入計(7)	100,000,000	40,068,540	59,931,460	
	支出				
	長期運営資金借入金元金償還支出	-	-	-	
長期貸付金支出	-	-	-		
投資有価証券取得支出	100,000,000	30,000,000	70,000,000		
積立資産支出	3,644,000	3,394,000	250,000		
その他の活動による支出	-	-	-		
その他の活動支出計(8)	103,644,000	33,394,000	70,250,000		
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△3,644,000	6,674,540	△10,318,540		
予備費支出(10)	-				
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	△36,951,000	△13,691,915	△23,259,085		
前期末支払資金残高(12)	514,540,974	514,540,974	-		
当期末支払資金残高(11)+(12)	477,589,974	500,849,059	△23,259,085		

資金収支内訳表

(自) 平成31年4月1日 (至) 令和2年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
事業活動による収支	収入					
	介護保険事業収入	295,230,165	39,240,430	334,470,595	-	334,470,595
	老人福祉事業収入	120,038,000	-	120,038,000	-	120,038,000
	児童福祉事業収入	-	-	-	-	-
	保育事業収入	-	-	-	-	-
	就労支援事業収入	13,652,151	-	13,652,151	-	13,652,151
	障害福祉サービス等事業収入	197,913,444	60,624,742	258,538,186	-	258,538,186
	生活保護事業収入	-	-	-	-	-
	医療事業収入	-	-	-	-	-
	障害者雇用推進事業収入	-	-	-	-	-
	雇用奨励金等収入	1,871,500	-	1,871,500	-	1,871,500
	借入金利息補助金収入	-	-	-	-	-
	経常経費寄附金収入	57,543	-	57,543	-	57,543
	受取利息配当金収入	1,031,338	-	1,031,338	-	1,031,338
	その他の収入	1,245,477	-	1,245,477	-	1,245,477
流動資産評価益等による資金増加額	-	-	-	-	-	
事業活動収入計(1)	631,039,618	99,865,172	730,904,790	-	730,904,790	
支出						
人件費支出	475,782,721	74,516,387	550,299,108	-	550,299,108	
事業費支出	84,238,235	647,284	84,885,519	-	84,885,519	
事務費支出	75,234,510	11,391,877	86,626,387	-	86,626,387	
就労支援事業支出	13,652,151	-	13,652,151	-	13,652,151	
授産事業支出	-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	
支払利息支出	-	-	-	-	-	
その他の支出	2,231,710	-	2,231,710	-	2,231,710	
流動資産評価損等による資金減少額	-	-	-	-	-	
事業活動支出計(2)	651,139,327	86,555,548	737,694,875	-	737,694,875	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	△20,099,709	13,309,624	△6,790,085	-	△6,790,085	
施設整備等による収支	収入					
	施設整備等補助金収入	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収入	-	-	-	-	-
	設備資金借入金収入	-	-	-	-	-
	固定資産売却収入	-	-	-	-	-
	その他の施設整備等による収入	-	-	-	-	-
	施設整備等収入計(4)	-	-	-	-	-
	支出					
	設備資金借入金元金償還支出	-	-	-	-	-
	固定資産取得支出	13,287,353	289,017	13,576,370	-	13,576,370
固定資産除却・廃棄支出	-	-	-	-	-	
ファイナンス・リース債務の返済支出	-	-	-	-	-	
その他の施設整備等による支出	-	-	-	-	-	
施設整備等支出計(5)	13,287,353	289,017	13,576,370	-	13,576,370	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△13,287,353	△289,017	△13,576,370	-	△13,576,370	

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
その他の活動による収入	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金収入	-	-	-	-	-
	長期貸付金回収収入	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却収入	40,000,000	-	40,000,000	-	40,000,000
	積立資産取崩収入	68,540	-	68,540	-	68,540
	事業区分間長期借入金収入	-	-	-	-	-
	事業区分間長期貸付金回収収入	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収入	5,315,000	289,017	5,604,017	5,604,017	-
	その他の活動による収入	-	-	-	-	-
	その他の活動収入計(7)	45,383,540	289,017	45,672,557	5,604,017	40,068,540
その他の活動による支出	長期運営資金借入金元金償還支出	-	-	-	-	-
	長期貸付金支出	-	-	-	-	-
	投資有価証券取得支出	30,000,000	-	30,000,000	-	30,000,000
	積立資産支出	2,854,000	540,000	3,394,000	-	3,394,000
	事業区分間長期貸付金支出	-	-	-	-	-
	事業区分間長期借入金返済支出	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金支出	289,017	5,315,000	5,604,017	5,604,017	-
	その他の活動による支出	-	-	-	-	-
	その他の活動支出計(8)	33,143,017	5,855,000	38,998,017	5,604,017	33,394,000
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	12,240,523	△5,565,983	6,674,540	-	6,674,540	
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	△21,146,539	7,454,624	△13,691,915	-	△13,691,915	
前期末支払資金残高(11)	454,557,873	59,983,101	514,540,974	-	514,540,974	
当期末支払資金残高(10)+(11)	433,411,334	67,437,725	500,849,059	-	500,849,059	

社会福祉事業 資金収支内訳表①

(自) 平成31年4月1日 (至) 令和2年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		拠点区分				
		法人本部	かがみ田苑	本町	鴨居	粟田
事業活動による収支	収入					
	介護保険事業収入	-	-	85,765,279	81,021,216	58,893,515
	老人福祉事業収入	-	-	15,884,000	37,305,000	-
	児童福祉事業収入	-	-	-	-	-
	保育事業収入	-	-	-	-	-
	就労支援事業収入	-	13,652,151	-	-	-
	障害福祉サービス等事業収入	-	189,273,749	-	-	-
	生活保護事業収入	-	-	-	-	-
	医療事業収入	-	-	-	-	-
	障害者雇用推進事業収入	-	-	-	-	-
	雇用奨励金等収入	391,500	720,000	360,000	400,000	-
	借入金利息補助金収入	-	-	-	-	-
	経常経費寄附金収入	-	47,543	-	-	10,000
	受取利息配当金収入	1,030,837	-	-	-	-
	その他の収入	-	551,100	509,242	77,130	54,005
	流動資産評価益等による資金増加額	-	-	-	-	-
	事業活動収入計(1)	1,422,337	204,244,543	102,518,521	118,803,346	58,957,520
	支出					
	人件費支出	32,851,515	152,762,011	81,317,434	81,691,219	43,800,908
事業費支出	-	10,219,826	12,912,858	19,246,747	8,667,240	
事務費支出	6,799,098	21,870,385	5,390,754	12,294,980	4,232,188	
就労支援事業支出	-	13,652,151	-	-	-	
授産事業支出	-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	
支払利息支出	-	-	-	-	-	
その他の支出	-	-	852,580	422,130	621,000	
流動資産評価損等による資金減少額	-	-	-	-	-	
事業活動支出計(2)	39,650,613	198,504,373	100,473,626	113,655,076	57,321,336	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	△38,228,276	5,740,170	2,044,895	5,148,270	1,636,184	
施設整備等による収支	収入					
	施設整備等補助金収入	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収入	-	-	-	-	-
	設備資金借入金収入	-	-	-	-	-
	固定資産売却収入	-	-	-	-	-
	その他の施設整備等による収入	-	-	-	-	-
	施設整備等収入計(4)	-	-	-	-	-
	支出					
	設備資金借入金元金償還支出	-	-	-	-	-
	固定資産取得支出	9,339,948	2,114,265	433,525	846,288	-
固定資産除却・廃棄支出	-	-	-	-	-	
ファイナンス・リース債務の返済支出	-	-	-	-	-	
その他の施設整備等による支出	-	-	-	-	-	
施設整備等支出計(5)	9,339,948	2,114,265	433,525	846,288	-	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△9,339,948	△2,114,265	△433,525	△846,288	-	

(単位：円)

勘定科目		拠点区分				
		法人本部	かがみ田苑	本町	鴨居	栗田
その他の活動による収支	収入					
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金収入	-	-	-	-	-
	長期貸付金回収収入	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却収入	40,000,000	-	-	-	-
	積立資産取崩収入	-	68,540	-	-	-
	事業区分間長期借入金収入	-	-	-	-	-
	拠点区分間長期借入金収入	-	-	-	-	-
	事業区分間長期貸付金回収収入	-	-	-	-	-
	拠点区分間長期貸付金回収収入	3,165,000	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収入	4,972,000	343,000	-	-	-
	拠点区分間繰入金収入	29,262,000	1,813,525	463,765	881,928	-
	その他の活動による収入	-	-	-	-	-
	その他の活動収入計(7)	77,399,000	2,225,065	463,765	881,928	-
	支出					
	長期運営資金借入金元金償還支出	-	-	-	-	-
	長期貸付金支出	-	-	-	-	-
	投資有価証券取得支出	30,000,000	-	-	-	-
	積立資産支出	426,000	1,075,000	343,500	391,500	280,500
事業区分間長期貸付金支出	-	-	-	-	-	
拠点区分間長期貸付金支出	-	-	-	-	-	
事業区分間長期借入金返済支出	-	-	-	-	-	
拠点区分間長期借入金返済支出	-	-	-	-	3,165,000	
事業区分間繰入金支出	289,017	-	-	-	-	
拠点区分間繰入金支出	3,748,185	9,440,000	5,079,000	6,616,000	-	
その他の活動による支出	-	-	-	-	-	
その他の活動支出計(8)	34,463,202	10,515,000	5,422,500	7,007,500	3,445,500	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	42,935,798	△8,289,935	△4,958,735	△6,125,572	△3,445,500	
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	△4,632,426	△4,664,030	△3,347,365	△1,823,590	△1,809,316	
前期末支払資金残高(11)	261,091,244	56,833,109	71,978,476	23,629,702	14,830,031	
当期末支払資金残高(10)+(11)	256,458,818	52,169,079	68,631,111	21,806,112	13,020,715	

社会福祉事業 資金収支内訳表②

(自) 平成31年4月1日 (至) 令和2年3月31日

(単位：円)

勘定科目		拠点区分		合計	内部取引消去	事業区分合計
		北下浦	就労			
事業活動による収支	収入					
	介護保険事業収入	69,550,155	-	295,230,165	-	295,230,165
	老人福祉事業収入	66,849,000	-	120,038,000	-	120,038,000
	児童福祉事業収入	-	-	-	-	-
	保育事業収入	-	-	-	-	-
	就労支援事業収入	-	-	13,652,151	-	13,652,151
	障害福祉サービス等事業収入	-	8,639,695	197,913,444	-	197,913,444
	生活保護事業収入	-	-	-	-	-
	医療事業収入	-	-	-	-	-
	障害者雇用推進事業収入	-	-	-	-	-
	雇用奨励金等収入	-	-	1,871,500	-	1,871,500
	借入金利息補助金収入	-	-	-	-	-
	経常経費寄附金収入	-	-	57,543	-	57,543
	受取利息配当金収入	501	-	1,031,338	-	1,031,338
	その他の収入	54,000	-	1,245,477	-	1,245,477
流動資産評価益等による資金増加額	-	-	-	-	-	
事業活動収入計(1)	136,453,656	8,639,695	631,039,618	-	631,039,618	
支出						
人件費支出	75,102,071	8,257,563	475,782,721	-	475,782,721	
事業費支出	33,191,564	-	84,238,235	-	84,238,235	
事務費支出	24,264,973	382,132	75,234,510	-	75,234,510	
就労支援事業支出	-	-	13,652,151	-	13,652,151	
授産事業支出	-	-	-	-	-	
利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	
支払利息支出	-	-	-	-	-	
その他の支出	336,000	-	2,231,710	-	2,231,710	
流動資産評価損等による資金減少額	-	-	-	-	-	
事業活動支出計(2)	132,894,608	8,639,695	651,139,327	-	651,139,327	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	3,559,048	-	△20,099,709	-	△20,099,709	
施設整備等による収支	収入					
	施設整備等補助金収入	-	-	-	-	-
	施設整備等寄附金収入	-	-	-	-	-
	設備資金借入金収入	-	-	-	-	-
	固定資産売却収入	-	-	-	-	-
	その他の施設整備等による収入	-	-	-	-	-
	施設整備等収入計(4)	-	-	-	-	-
	支出					
	設備資金借入金元金償還支出	-	-	-	-	-
	固定資産取得支出	553,327	-	13,287,353	-	13,287,353
固定資産除却・廃棄支出	-	-	-	-	-	
ファイナンス・リース債務の返済支出	-	-	-	-	-	
その他の施設整備等による支出	-	-	-	-	-	
施設整備等支出計(5)	553,327	-	13,287,353	-	13,287,353	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△553,327	-	△13,287,353	-	△13,287,353	

(単位：円)

勘定科目		拠点区分		合計	内部取引消去	事業区分合計
		北下浦	就労			
その他の活動による収入	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金収入	-	-	-	-	-
	長期貸付金回収収入	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却収入	-	-	40,000,000	-	40,000,000
	積立資産取崩収入	-	-	68,540	-	68,540
	事業区分間長期借入金収入	-	-	-	-	-
	拠点区分間長期借入金収入	-	-	-	-	-
	事業区分間長期貸付金回収収入	-	-	-	-	-
	拠点区分間長期貸付金回収収入	-	-	3,165,000	3,165,000	-
	事業区分間繰入金収入	-	-	5,315,000	-	5,315,000
	拠点区分間繰入金収入	588,967	-	33,010,185	33,010,185	-
	その他の活動による収入	-	-	-	-	-
	その他の活動収入計(7)	588,967	-	81,558,725	36,175,185	45,383,540
	その他の活動による支出	長期運営資金借入金元金償還支出	-	-	-	-
長期貸付金支出		-	-	-	-	-
投資有価証券取得支出		-	-	30,000,000	-	30,000,000
積立資産支出		337,500	-	2,854,000	-	2,854,000
事業区分間長期貸付金支出		-	-	-	-	-
拠点区分間長期貸付金支出		-	-	-	-	-
事業区分間長期借入金返済支出		-	-	-	-	-
拠点区分間長期借入金返済支出		-	-	3,165,000	3,165,000	-
事業区分間繰入金支出		-	-	289,017	-	289,017
拠点区分間繰入金支出		8,127,000	-	33,010,185	33,010,185	-
その他の活動による支出		-	-	-	-	-
その他の活動支出計(8)	8,464,500	-	69,318,202	36,175,185	33,143,017	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△7,875,533	-	12,240,523	-	12,240,523	
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	△4,869,812	-	△21,146,539	-	△21,146,539	
前期末支払資金残高(11)	26,195,174	137	454,557,873	-	454,557,873	
当期末支払資金残高(10)+(11)	21,325,362	137	433,411,334	-	433,411,334	

公益事業会計 資金収支内訳表

(自) 平成31年4月1日 (至) 令和2年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		拠点区分			合計	内部取引消去	事業区分合計	
		かがみ田苑	本町	就労				
事業活動による収支	収入							
	介護保険事業収入	-	39,240,430	-	39,240,430	-	39,240,430	
	老人福祉事業収入	-	-	-	-	-	-	
	児童福祉事業収入	-	-	-	-	-	-	
	保育事業収入	-	-	-	-	-	-	
	就労支援事業収入	-	-	-	-	-	-	
	障害福祉サービス等事業収入	3,207,871	-	57,416,871	60,624,742	-	60,624,742	
	生活保護事業収入	-	-	-	-	-	-	
	医療事業収入	-	-	-	-	-	-	
	障害者雇用推進事業収入	-	-	-	-	-	-	
	雇用奨励金等収入	-	-	-	-	-	-	
	借入金利息補助金収入	-	-	-	-	-	-	
	経常経費寄附金収入	-	-	-	-	-	-	
	受取利息配当金収入	-	-	-	-	-	-	
	その他の収入	-	-	-	-	-	-	
流動資産評価益等による資金増加額	-	-	-	-	-	-		
	事業活動収入計(1)	3,207,871	39,240,430	57,416,871	99,865,172	-	99,865,172	
支出	人件費支出	1,896,056	27,096,900	45,523,431	74,516,387	-	74,516,387	
	事業費支出	62,160	177,233	407,891	647,284	-	647,284	
	事務費支出	1,500	3,314,828	8,075,549	11,391,877	-	11,391,877	
	就労支援事業支出	-	-	-	-	-	-	
	授産事業支出	-	-	-	-	-	-	
	利用者負担軽減額	-	-	-	-	-	-	
	支払利息支出	-	-	-	-	-	-	
	その他の支出	-	-	-	-	-	-	
	流動資産評価損等による資金減少額	-	-	-	-	-	-	
		事業活動支出計(2)	1,959,716	30,588,961	54,006,871	86,555,548	-	86,555,548
	事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	1,248,155	8,651,469	3,410,000	13,309,624	-	13,309,624	
施設整備等による収支	収入							
	施設整備等補助金収入	-	-	-	-	-	-	
	施設整備等寄附金収入	-	-	-	-	-	-	
	設備資金借入金収入	-	-	-	-	-	-	
	固定資産売却収入	-	-	-	-	-	-	
	その他の施設整備等による収入	-	-	-	-	-	-	
		施設整備等収入計(4)	-	-	-	-	-	-
	支出							
	設備資金借入金元金償還支出	-	-	-	-	-	-	
	固定資産取得支出	-	289,017	-	289,017	-	289,017	
固定資産除却・廃棄支出	-	-	-	-	-	-		
ファイナンス・リース債務の返済支出	-	-	-	-	-	-		
その他の施設整備等による支出	-	-	-	-	-	-		
	施設整備等支出計(5)	-	289,017	-	289,017	-	289,017	
	施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	-	△289,017	-	△289,017	-	△289,017	

(単位：円)

勘定科目		拠点区分			合計	内部取引消去	事業区分合計
		かがみ田苑	本町	就労			
その他の活動による収支	収入						
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	-	-	-	-	-	-
	長期運営資金借入金収入	-	-	-	-	-	-
	長期貸付金回収収入	-	-	-	-	-	-
	投資有価証券売却収入	-	-	-	-	-	-
	積立資産取崩収入	-	-	-	-	-	-
	事業区分間長期借入金収入	-	-	-	-	-	-
	拠点区分間長期借入金収入	-	-	-	-	-	-
	事業区分間長期貸付金回収収入	-	-	-	-	-	-
	拠点区分間長期貸付金回収収入	-	-	-	-	-	-
	事業区分間繰入金収入	-	289,017	-	289,017	-	289,017
	拠点区分間繰入金収入	-	-	-	-	-	-
	その他の活動による収入	-	-	-	-	-	-
	その他の活動収入計(7)	-	289,017	-	289,017	-	289,017
	支出						
	長期運営資金借入金元金償還支出	-	-	-	-	-	-
	長期貸付金支出	-	-	-	-	-	-
	投資有価証券取得支出	-	-	-	-	-	-
	積立資産支出	-	102,000	438,000	540,000	-	540,000
事業区分間長期貸付金支出	-	-	-	-	-	-	
拠点区分間長期貸付金支出	-	-	-	-	-	-	
事業区分間長期借入金返済支出	-	-	-	-	-	-	
拠点区分間長期借入金返済支出	-	-	-	-	-	-	
事業区分間繰入金支出	343,000	2,000,000	2,972,000	5,315,000	-	5,315,000	
拠点区分間繰入金支出	-	-	-	-	-	-	
その他の活動による支出	-	-	-	-	-	-	
その他の活動支出計(8)	343,000	2,102,000	3,410,000	5,855,000	-	5,855,000	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△343,000	△1,812,983	△3,410,000	△5,565,983	-	△5,565,983	
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	905,155	6,549,469	-	7,454,624	-	7,454,624	

前期末支払資金残高(11)	4,742,453	55,224,050	16,598	59,983,101	-	59,983,101
当期末支払資金残高(10)+(11)	5,647,608	61,773,519	16,598	67,437,725	-	67,437,725